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Buradaki bilgilerde eksiklikler vardır. Yardımseverlerimiz tarih sırasında yazılmaya çalışılmıştır. Sökeli hayırseverler burada yazılanlardan çok daha fazladır. Zamanla değerli insanlarımız bu sayfalarımızda yer alacaktır.  Bu sayfalarda yer almak istemeyen yardımseverlerimizde olabilir. Bize bildirirlerse kendileri hakkındaki bilgileri yayından kaldırabiliriz.

İ.Caner GENÇ

İLYAS AĞAOĞLU

1808 1839 yıllan arasında, otuzbiryıl saltanatta kalan otuzuncu padişah 2. Mahmud zamanında Söke merkezindeki KOCA CAMİ dediğimiz (İLYAS AĞA CAMİİ) İçel (Mersin) kökenli, KARA TEKE aşiretinden ve yörük Türkmenlerinden bir ailenin oğlu olan İlyas Ağaoğlu (HACI  ELLES ağa MEHMET BEY) tarafından 1818 (HİCRİ 1233) yılında yaptırıldı.

S.T.C. İ.G

1884 yılından önce ve sonra olsun, Söke'nin gelmiş geçmiş hayırsever, yardımsever insanların başında ,  HACI ZİYA BEY, HACI HALİL PAŞA, KOCAGÖZLER, HACI KAZIMOĞLU, KOCAÖNERLER gibi sülaleler gelirlerdi. Hacı Ziya Bey,  Kocagözlerden Ahmet Ağa. Hacı Kazımoğlu Sülalesinden Tevfik Efendi (Nuri Göktepe' nin ağabeyi)  Kocaönerlerden Hasan Efendi, Mehmet Ağa gibi insanların isimleri, yaptıkları hayırları, maddi yardımları ile bugün bile unutulmamakta ve anılmaktadırlar.

HACI HALİL PAŞA

AYDIN SALNAMELERİNDE ismi geçen, Söke'de Koca camide senelerce dini konularda halka bilgi veren Söke'de müftülük yapanrahmetli EYÜP SABRİ efendi, rahmetli Eyüp HİLMİ FIRAT' ın öz dedesidir.

EYÜP HİLMİ FIRAT' ın babası HACI HALİL PAŞA da, müftü EYÜP SABRİ efendinin ilk evliliğinden olan oğludur.

MÜFTÜ EYÜP SABRİ efendi. Hacı HALİL PAŞA, EYÜP HİLMİ FIRAT bu rahmetli kişilerin evlatları ve yakınlarının iyilikleri gözlerimiz önündedir.

Aydın ilinin merkezinde bulunan Ramazan Paşa camii 1594'te, Söke Sazlıköy' deki köprü 1595 tarihinde Ramazan Paşa tarafından inşa edilmişlerdir. Adı geçen cami 1899 Aydın depreminde büyük hasara uğramıştı ve yanmıştı. 1901 yılında HACI HALİL PAŞA bu camiin bütün bakım ve onarımını kendi parası ile tamamlatmış ve bugünkü durumuna getirmiştir.
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HALİL BEY OĞLU, HACI ZİYA BEY

Bugün minnetle andığımız bu hayırsever insanlardan HALİL BEY oğlu HACI ZİYA BEY (1850-1912) bugün, mimari  tarzı  itibariyle şahane sayılabilecek ve kendi yaptırdığı ve ismi ile anılan HACI ZİYA BEY Camiinin avlusunda mihrabın hemen arkasında ilk büyük oğlu MEHMET BELİĞ (1305-25-6-1341)-(1889-1925) ile  beraber  yan yana  olan  mezarda  metfundurlar.

HACI ZİYA BEY, yaşadığı devirde, Söke'deki Yunanlılarla pek iyi geçinmeyen, oturaklı, cesur, sözünün eri ve çok yardımı seven bir insan idi. Bugünkü Kömür ocağının karşısındaki küçük bağ yeri (ABELAKİ) denilen yere, kimsenin kucak açmaya cesaret etmediği Giritli göçmenlere yardım elini uzatmış, bu yerin tamamını, Giritlilerin oturmaları,  yerleşmeleri,ev yapmaları için vermiş ve bir daha  geri  almamıştır. Giritliler bu yüzden Hacı Ziya Bey'i çok  severler. Öğrenebildiğim kadarı ile Beliğ, Ahmet, Halil, Rasih, Abdullah, Adil, Fatma, Sermet isimli altı oğlun iki kızın babaları olan HACI ZİYA BEY, bugünkü (2002) Söke Belediye Başkanımız Sayın MEHMET BELİĞ AZBAZDAR'ın ÖZ dedesi olup, Başkanımızın babası rahmetli RASİH'BEYİN de öz babasıdır. Öğrendiğimize göre HACI ZİYA BEY' in bugünkü Sermet Hanım İş Hanının yanındaki petrol istasyonu ile arasındaki yerdeki büyük mağazasında, fakir Söke halkına  Ramazan ayı boyunca giyim ve yiyecek dağıttığı, çok yardımsever olduğu  bugün bile, anılmakta ve konuşulmaktadır.

ABDULLAH FARUK AZBAZDAR

1902 YILINDA Söke de doğdu. 1967 yılında 613 dönümlük arazisini Ziraat meslek Okulu yapılmak kaydı ile Tarım Bakanlığına bağışladı. 18 Eylül 1979 tarihinde vefat etti.

KOCAGÖZOĞLU AHMET VE HALİL   AĞALAR

Hayırseverler Ahmet ve Halil Ağa iki kardeş olup,aslen Bağarası nahiyesine bağlı Burun köy ahalisindendir.Ahmet kocagöz 1853 yılında Burunköy de doğmuş 1931 yılında Söke de vefat etmiştir.halil kocagöz 1855 yılında Burunköyde doğmuştur. 1939 yılında Söke de vefat etmiştir.

Bu iki kardeş Ahmet Ağa evlenmiş ve ŞÜKRÜ;FAİK;RAHMİ;SIDIKA ve LÜTFİYE  adında beş çocuğu olmuştur.Halil Ağa ise evlenmemiştir.Bekar ölmüştür.Kendileri Burunköy'deki çiftliklerinde ziraatla uğraşırlar  ve Söke‘de otururlar.İşleri Ahmet Ağa idare eder.Tam anlamıyla müşterek bir kardeş hayatı yaşarlardı.Aile mezarlıkları Burunköy'dedir.Şimdi Akçakaya'daki aile mezarlığına nakledilmişlerdir. 1908 yılında şimdiki okulun yerine iki katlı 7 derslikli olarak okulu yaptırmışlardır. 1967 yılında Ahmet Kocagöz'ün kızı Sıdıka Keskinoğlu tarafından onarılmış, yeni ilave kısım yapılmıştır.

EYÜP HİLMİ FIRAT

Eyüp Hilmi FIRAT  1903 yılında Söke'de doğdu.Babası Erzincan İli Ilıç kazası Örek köyünde doğan ve Söke'ye yerleşen Halil Paşa ve annesi Kuşadalı Seyda Hanımdır.İlkokulu Söke'de,orta öğrenimini Aydın Sultanisinde ve İstanbul vaniköyde yapmıştır.Bütün ömrünü Söke'de çiftçilik yaparak geçirmiştir.1932 yılında Kocagözoğlu Şükrü Bey'in Kızı Felekşan hanım'la ve bu evlilikten 4 çoçuğu vardır. 6 Kasım 1983 yılında vefat etmiştir.

Babasının adına Ilıçta bir hastahane,Sazlıköyde bir İlkokul,Söke'de bir cami ve annesinin hatırasına Ilıçta bir Lise,Sazlıköy'de Hacı Halil paşa Camiini, azlıköy Hacı Halil Paşa İlkokolunu  ve Söke'de Seyda Fırat İlkokulunu  yaptırmıştır.Baba evini Söke Halk Eğitim Merkezi ve kendisine ait bir evi'de Yaşlılar Huzurevi olarak bağışlamıştır.1948 yılında Söke Eski devlet hastanesini yaptırmış ,1965 Hacı Halil Paşa Halk Kütüphanesini binasını bağışlamıştır.

1983 yılı Kasım ayında vefatı ile çok sevdiği eski adı kemer olan Sazlıköy'deki aile mezarlığında toprağa verildi.
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HALİL KAMİL FIRAT

Felekşan Fırat İÖO nun  arsasını bağışlayan ve okulun ana binasını yapan, Halil Kâmil FIRAT, 28 Eylül 1941' de  Söke'de doğdu. Babası Hilmi FIRAT, annesi Felekşan FIRAT'tır. İlkokulu Söke Jaletepe İlkokulu'nda, ortaöğrenimini de İstanbul İngiliz Erkek Lisesi ve Robert Kolej'de tamamladıktan sonra, 1961-1965 yılları arasında Robert Kolej Yüksek okulu'nda, İş İdaresi ve İktisat'la yüksek öğrenimini tamamladı. 1965-1967 Yılları arasında askerlik görevini ulaştırma yedek subay olarak muhtelif  kıta ve Genel Kurmay Başkanlığı Karargahında yaptı.1965 Yılında Canan FIRAT ile evlendi. Üç kız çocuğu babasıdır.Kızlarının üçü de yüksek öğrenimlerini tamamlamışlardır. Kendisi halen çiftçilik yapmaktadır. Ayrıca Söke Değirmencilik Anonim Şirketi Yönetim Kurulu başkanıdır.

HÜSEYİN AVNİ ÖZBAŞ

1882 YILINDA Söke de doğmuştur. Babası Halil Paşa Söke hükümet konağının yanında Duatepe  isimli okulu yaptırmıştır. Bu okul bir yangın sonucunda yok olmuştur. Kızı Jale Hn hsata olup hastalıktan kurtulması üzerine Jaletepe İlkokulunu yaptırmıştır. Okulun eski ve yeni fotoğrafları resim galerisinde mevcuttur.

Eski özbaşı İlkokulunu, Sarıkemer İlkokulunu, Serçin İlkokulunu yaptırmıştır. 1959 yılında vefat etmiştir.

EZEL KOCAÖNER

Konak Mah. Aydın cad . üzerindeki iki katlı evini 1984 yılında Kreş ve İlkokul olorak kullanılmak üzere bağışlamıştır. 1984 yılında ölümünden sonra yuva olorak bu bina faaliyete geçmiştir.

GÜNGÖR PURA (ORHON)

Eczacı Suat beyin kızıdır.  Annesi Hacı Halil paşa nın kızı Fatma hanımdır.  Güngör Hanın Savuca Fatma Suat İlkokulunu ve Amcası Sadullah bey adına Dasullah Kuşada İlkokulunu yaptırmıştır. Sadullah Bey aslen Kuşadalıdır.

SIDIKA KAYNAK

1892 YILINDA Söke de doğmuştur. Babası Mustafa Tevfik Efendi, annesi Pakize hanımdır. Eşi Mümtaz kaynaktır. Antalya Liva komutanlığı yapmıştır. HacıKazım İlkokulunu yaptırmıştır. Hacı Kazım dedesi Antalya kadısı dedesinin ismidir.

ARİFE SEYFA KAYHAN(FIRAT)
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1933 yılında Söke de doğdu.İlkokulu Söke de tamamladıktan sonra İzmir Amerikan Kız Kolejinden 1951 yılında mezun oldu.1954 yılında Muzaffer KAYHAN ile evlendi.İki erkek çocuk annesidir.

MUZAFFER MÜFİT KAYHAN

1926  yılında Manisa -Turgutulu da doğdu.Öğrenimini tamamladıktan sonra 1948 yılında Söke ye yerleşip çiftçilik yapmaya başladı.1963 yılında kayınbiraderi Halil Fırat ile Söke Değirmencilik(Söke un)şirketini sanayici olmuştur.1972 yılında Söktaş A.Ş.şirketinin kuruluşuna öncülük yapıp şu anda şirketin yönetim kurulu başkanlığı görevini sürdürmektedir.1990 yılında Mavi Ege Giyim sanayi şirketini kurmuş 1999 yılında şirketi Amerikin şirketine devredene kadar Yönetim Kurulu başkanlığı görevini sürdürmüştür.2001 yılında Agrita Tarım-Gıda ve Hayvancılık şirketini kurmuş ve şirketin yönetim kurulu başkanlığı görevini sürdürmektedir.Evli ve iki çocuk babasıdır.

KOCAGÖZOĞLU AHMET KIZI SIDIKA KESKİNOĞLU

Kovagözoğlu İlkokulu,Merhum Kocagözoğlu Ahmet kızı   Sıdıka KESKİNOĞLU tarafından yaptırılmıştır.

Arsa, bina ve içinin malzemesi ile bahçe duvarları bedellerini SIDIKA Hanım ödemiştir.
 4 Temmuz 1953 ‘te binanın temeli atılmış, 16 Kasım 1953'te açılışı yapılarak 23 Kasım 1953 Pazartesi günü eğitim-öğretime başlamıştır

1891 yılında Burunköyde doğdu. Babası Kocagözoğlu Ahmet ağa Annesi Leyla hanımdır.Sıdıka hanım  Muzaffer Keskinoğlu ile evlendikten sonra İzmire yerleşti. Eşinin sağlığında  Sıdıka İlkokulunu yaptırdı. Kocagözoğlu ilkokulunu tamir ettirdi.1981 yılında vefat etti.

MEHMET ALİ EKENER

(1312-1968)

1312 Yılında Girit adasının Kandiye şehrinde doğdu.2 yaşında iken Türkiye'ye göç etmiştir. Koca Musa oğlu'nun 3 oğlu , bir kızı vardı. Bunlardan biri olan Mehmet Ali EKENER zekası,çalışkanlığı ile temayüz etmiş, ticaret hayatına atılmıştı.

1911 yılında TRABLUSGARP ve BALKAN savaşlarına , 1915 'te ÇANAKKALE Savaşlarına iştirak etmiştir.Mehmet Ali EKENER 5-6 yerinden yara alarak GAZİLİK ünvanı almıştır. Kurtuluş Savaşı'nda SÖKE JANDARMA birliğinde JANDARMA ÇAVUŞU olarak,eşkiya ve Yunanlı'ların takiplerine çıkarak büyük yararlılıklar göstermiştir. 14 yıl vatan hizmeti yapmış olan M.A.EKENER gösterdiği hizmetlere karşılık İSTİKLAL MADALYASI ile taltif edilmiştir.. Bu gün iki oğlu, dört kızı vardır. Halen 25 toruna sahiptir.

Çok çalışkan olan ve çalışkanlık örneğini canlı bir şekilde eserler, varlıklar meydana getirerek Millete de gösteren bu değerli insan 1968 yılının yaz aylarında hastalanarak yatağa düştü. Mehmet Ali EKENER çeşitli hastalıkları yenmişti. TEMMUZ 1968 yılında HAKKIN RAHMETİNE kavuştu.
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M.Ali Ekener İlkokulunu nun arsasını bağışmış ve okulu yaptırmıştır.

FAHRETTİN UYGUNTÜZEL  (02.12.1934 - 19.12.1979)

Türk tarımının makineleşmesine büyük emeği geçen Fahrettin Uyguntüzel, mesleğine en alt kademeden başlayıp, yaşamının her seviyesinde var olanla yetinmeden, yenilikleri araştırmış, ülkemizde ilk defa Mibzer üretimini gerçekleştirmiş, kurduğu ve geliştirdiği Sebat Tarım Makineleri İşletmesi ile Söke halkı ve Türk Tarımına büyük katkılarda bulunmuştur.Temel düsturu çalışkanlık ve dürüstlük olan bu mümtaz insan, yaşamını her gelişmenin halkın yararına olması hedefine adamıştır.

YILDIZ UYGUNTÜZEL

Fahrettin Uyguntüzel İÖO  yaptıran Yıldız UYGUNTÜZEL; 1942 - Söke doğumludur. Eşi Fahrettin UYGUNTÜZEL'in 1979 yılında ölümünden sonra Sebat Ziraat aletleri Fabrikası'nı başarı ile uzun yıllar yönetmiştir.                Bugüne dek halktan kendini soyutlamadan sürekli topluma yararlı sayısız hizmetler vermiştir.Yaptığı hizmetler arasında eski Söke Devlet Hastanesi'nde bir yoğun bakım ünitesi, Söke Devlet Hastanesi'ne ek olarak yapılan acil servis için yardımlara katkıları önemli yer tutmaktadır. Ayrıca çeşitli okulların koruma derneklerinde başkanlık görevlerinin yanı sıra Milli Eğitim Vakfı'nın kurucu üyesi olup bir süre vakıf başkanlık görevini de yapmıştır.Okulumuzun kurulduğu 1990 yılından itibaren derneğin feshedildiği 2004 yılına kadar okulumuz Koruma Derneği Başkanlığı görevini sürdürmüştü

Fatma Tüzzehra Orhun

Söke Sağlık Meslek Lisesi yaptırmıştır

NİHAT KIRYAR

1940 yılında Söke'de doğan Nihat Kıryar, ilk öğretimini Söke Kocagözoğlu İlköğretim Okulunda, orta öğretimini Söke Lisesinde, Yüksek öğrenimine devam etmeyerek genç yaşta ticaret hayatına atıldı ve baba mesleği olan konfeksiyon ticaretiyle uğraştı. 1996 yılında bağkurdan emekli oldu. Bu süreçten itibaren kendini hayır işlerine adayan Nihat Kıryar 1997 yılında Kıryarlar Eğitim ve Uygulama Okulu'nu yaptırdı. Aynı Yıl Söke Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve EML ek binasını yaptırdı. Nihat Kıryar halen İzmir'de yaşamını sürdürmekte, eğitim ve öğretime katkı sunmaya devam etmektedir

CEMİLE NALBANT- FELEKŞAN TÜRKSEVEN

Fevzipaşa İlkokulunun arsasını bağışlamıştır.

YUSUF KACAGELLE
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Yavuz Selim lisesi Arsasını Bağışlamıştır

NEBAHAT ALPAN

Söke Nebahat Alpan İ.Ö.O. yaptırmıştır.
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